組立て部品完成図
★用意していただくもの・・・・・
手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）
プラスドライバー
この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
このキーボードスライダーは組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。
100-KB001 組立説明書
デスク裏面にプレートを取付けます。（※厚さ20mm以上の天板に取付けてください。）
1
取付ける位置を決め、プレートの穴に合わせて、
鉛筆等でデスク裏面に印をつけます。
手前
1 ドリルやキリ等で直径3mm以下、深さ15mm以下の
下穴をあけます。
2
ドリル、
キリ等
木ねじ
ねじがついている方が
手前になります。
図の穴に
合わせて
印をつけ
ます。
プレート
デスクの端から
30～50mm程度
離れた位置に取付
けます。
デスク裏面
鉛筆等
上から見た図
※ドリルやキリ等で下穴をあけると簡単に取付けることができます。
図の穴を
ねじ止め
します。
上から見た図
手前手前
木ねじ×10本〔M5×20〕
キーボード台×1個
※厚さ20mm以上の天板に取付けてください。
プレート×1枚
マウステーブル×1枚
アーム×1個
ワッシャー×4個
ストッパー×2個
ボルトB×3本〔M5×12〕
ちょうボルト×4本〔M6×14〕
使用ボルト
ボルトA×2本〔M5×14〕
デスクの端から
30～50mm程度
離れた位置に取付
けます。
スライド量
300mm
取付け面より
上に35mm
下に100mm
可変
505
160
60
160
70 200
木ねじ〔M5×20〕
使用ボルト
内側のグリスで服等が
汚れないようにしてく
ださい。
総耐荷重8Kg
8
サンワダイレクト 〒700-0825　岡山市田町 1 - 1 0 - 1
E-mail : direct@sanwa.co.jp
086-223-5680  (祝祭日を除く月～金 am9:00～ pm18:00)
08/02/TTDaT
アームにキーボード台を取付けます。
2
マウステーブルを取付けます。
3
プレートにアームを取付けます。
4
マウス
テーブル
キーボード台
各部の可動範囲
ちょう
ボルト
ワッシャー
※長穴の範囲内で取付け
　位置を調整できます。
　任意の位置に取付けて
　ください。
ちょうボルト〔M6×14〕
スライド量300mm
135mm
・ノブを緩めるとアームの高さ、
　角度が調節できます。
　調節したら、しっかりと締めて
　固定して使用してください。
ストッパーを取付けてデスクをひっくり
返すと完成です。5
マウス
テーブル
ボルトB〔M5×12〕
使用ボルト
ボルトB
※プレートにアームを差込みます。
ボルトA
ストッパー